
神奈川県行政書士会緑支部会員 各位 

支部長 駒井 達雄 

副支部長 広報部長 板垣 徹宏 

 

支部ホームページについてのご案内 

 

謹啓 

時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また，平素は支部の活動にご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，当支部が運営する支部ホームページへの会員情報の掲載について，以下のことをご案内

いたします。 

 

■ 支部ホームページへの会員情報の掲載について 

当支部のホームページの「会員紹介ページ」は，昨年度より，以下の要件を満たす会員を掲載

していますが，本年度も引き続き，この要件を満たす会員を掲載することにいたします。 

【掲載要件】 

① 当支部の支部規則に則り，支部会費の全額を納めていること 

② 支部ホームページへの掲載を希望すること 

新たに支部ホームページへの掲載を希望する未掲載の会員は，以下のＵＲＬ

（または右のＱＲコード）よりその旨をお知らせ下さい。  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdOXgfxarKdy8WWMpw-Gc2UR5LzI5DbaVJgH9vAA4_ciLlo6w/viewform 

※既に掲載済みで引き続き掲載を希望される会員は，改めての申込みは不要です。 

※既に掲載済みで今後の掲載を希望されない会員は，上記ＵＲＬより削除依頼をして下さい。 

※これまで同様，「会員紹介ページ」には『緑支部会員のうち，本ページに掲載を希望する会員の

み掲載しています』との注意書きを入れます。 

謹白 


